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RE: Informe Gestión de Tipologías Documentales Diferentes a PQRS - NOVIEMBRE 2022

Yuly del Pilar España Landazuri <yespana@barranquilla.gov.co>
Lun 05/12/2022 8:44
Para: vegaloraluisfelipe83@gmail.com <vegaloraluisfelipe83@gmail.com>;yuletorrenegrap@gmail.com
<yuletorrenegrap@gmail.com>;Divina Yonoff Pacheco <dyonoff@barranquilla.gov.co>;Julio Arboleda Diaz
<jarboleda@barranquilla.gov.co>
CC: Eucaris Navarro Manzur <enavarrom@barranquilla.gov.co>;Ernestina Cantillo Garcia
<ecantillo@barranquilla.gov.co>;Ivonne De Leon Medina <ileon@barranquilla.gov.co>

Cordial saludo,
Amablemente se solicita que se realicen las acciones necesarias para finalizar estas solicitudes, ya que
los días de gestión exceden los 30 días.

Código En Gestión o Finalizada por Dias de
Gestión

ALERTA

EXT-QUILLA-22-193820 Vega Lora, Luis Felipe 39 VENCIDO

EXT-QUILLA-22-194330 Torrenegra Pinzon, Yuleidys Patricia 38 VENCIDO

EXT-QUILLA-22-198360 Yonoff Pacheco, Divina 35 VENCIDO

EXT-QUILLA-22-198468 Arboleda Diaz, Julio Cesar 35 VENCIDO

EXT-QUILLA-22-201107 Yonoff Pacheco, Divina 32 VENCIDO

EXT-QUILLA-22-208019 Torrenegra Pinzon, Yuleidys Patricia 26 PROXIMO A
VENCER

EXT-QUILLA-22-208023 Torrenegra Pinzon, Yuleidys Patricia 26 PROXIMO A
VENCER

        
Atentamente,

  YULY DEL PILAR ESPAÑA LANDAZURI
  Oficina de Registros de Tránsito
  Secretaría de Tránsito y Seguridad Vial

De: Ivonne De Leon Medina <ileon@barranquilla.gov.co>
Enviado: sábado, 3 de diciembre de 2022 12:37
Para: Yuly del Pilar España Landazuri <yespana@barranquilla.gov.co>
Cc: Mario Alberto Marrugo Cañavera <mmarrugo@barranquilla.gov.co>; Leonor Caicedo Cortes
<lcaicedo@barranquilla.gov.co>
Asunto: RV: Informe Gestión de Tipologías Documentales Diferentes a PQRS - NOVIEMBRE 2022
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Buenos días Yuly,

Tu apoyo por favor.

Saludos,

Ivonne

De: Eucaris Navarro Manzur <enavarrom@barranquilla.gov.co>
Enviado: viernes, 2 de diciembre de 2022 15:39
Para: Ivonne De Leon Medina <ileon@barranquilla.gov.co>; Castor Lovera <clovera@barranquilla.gov.co>; Jaime
Eduardo Niño Florez <jenino@barranquilla.gov.co>; Eucaris Navarro Manzur <enavarrom@barranquilla.gov.co>;
Monica Andrea Moreno Londoño <mmorenol@barranquilla.gov.co>; Marlown Gabriel Alcaraz
<malcaraz@barranquilla.gov.co>; Otilia Ordoñez Perez <oordonez@barranquilla.gov.co>; Sandra Milena Herrera
Jimenez <sherreraj@barranquilla.gov.co>; Carlos Andres Lopez Beleño <clopezb@barranquilla.gov.co>; Maria
Claudia Cuello Lascano <mcuello@barranquilla.gov.co>
Cc: Mario Alberto Marrugo Cañavera <mmarrugo@barranquilla.gov.co>; Yuly del Pilar España Landazuri
<yespana@barranquilla.gov.co>; Laura Marcela Cerchiaro Figueroa <lcerchiaro@barranquilla.gov.co>; Gilda
Coronado Navarro <gcoronado@barranquilla.gov.co>; CARMEN SOFIA CALVO PARDO
<ccalvo@barranquilla.gov.co>; Yeris Patricia Gonzalez Barraza <ygonzalez@barranquilla.gov.co>; Luz Edilma
Mosquera Delgado <lmosquera@barranquilla.gov.co>; Edwin Josue Avila <ejosue@barranquilla.gov.co>; Johana
Galeano James <jgaleano@barranquilla.gov.co>; Audry Sanjuan Pacheco <asanjuanp@barranquilla.gov.co>;
Malca Rosa De La Torre Montes <mdelatorre@barranquilla.gov.co>; Blanca Jhoana Valencia Arboleda
<bvalencia@barranquilla.gov.co>; Martin Alfonso Juvinao Martinez <mjuvinao@barranquilla.gov.co>
Asunto: Informe Gestión de Tipologías Documentales Diferentes a PQRS - NOVIEMBRE 2022
 
¡Apreciados todos!

Cordial Saludo, 
 
Adjunto se encuentra el informe del estado de la gestión de documentos externos con
tipología diferente a PQR, para su respectivo análisis e implementación de acciones
correctivas según aplique, en especial aquellos documentos con ALERTA de gestión 'PRÓXIMO
A VENCER' y 'VENCIDOS'.  
 
Se adjunta archivo Excel correspondiente a la base de datos obtenida de la herramienta
SIGOB a corte 2 de DICIEMBRE de 2022, fuente de información para la elaboración del
informe. 
Quedo atenta, 
Cordialmente, 

     EUCARIS NAVARRO MANZUR
     JEFE OFICINA GESTIÓN ESTRATÉGICA E INSTITUCIONAL
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______________________________________________________________________________

• Por favor no imprima este correo o sus anexos si no son necesarios. Cuidemos el medio ambiente.
• Este mensaje va dirigido exclusivamente al destinatario y puede contener información confidencial. El titular da su
autorización por este medio, para que sus datos sean tratados por la Alcaldía Distrital de Barranquilla, de acuerdo
con la Ley de Protección de Datos Personales (Ley 1581 de 2012).
• La Alcaldía de Barranquilla ha implementado un sistema para el control de virus; sin embargo, no asume la
responsabilidad por virus que pueda llevar este mensaje o sus anexos.
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